
Proba: 100 m F SCT seria 1

Nr. Crt Nume, Prenume Anul nasterii Clubul Rezultat

1 Nesteriuc, Anamaria 1993 CS Rapid București 12:23

2 Matyus, Adnana 2001 CS Rapid București 12:44

3 Sharkani, Rachel 1998 CSU Cluj-Napoca 12:93

4 Hodina, Alexia 2005 CNMB Rm. Vâlcea 13:02

5 Scheorer, Camille 1997 Elveția 13:23

6 Boboș, Adina 1986 CS Târgoviște 13:47

seria 2

Nr. Crt Nume, Prenume Anul nasterii Clubul Rezultat

1 Tăușan, Tatiana 2007 LPS Cluj-Napoca 12:91

2 Pascu, Miriam 2005 CSS Sibiu 13:11

3 Szekely, Orsolya 2005 Torphi Tg. Mureș 13:35

4 Faur, Miriam 2005 LPS Cluj-Napoca 13:63

5 Albert, Dorka 2006 CSS Viitorul Cluj-Napoca 13:76

6 Butiurka, Emese 2006 LPS Tg. Mureș 13:82

7 Vass, Rebeka 2004 LPS Tg. Mureș 13:88

seria 3

Nr. Crt Nume, Prenume Anul nasterii Clubul Rezultat

1 Dragoș, Natalia 2009 CSM-CSS Lugoj 13:32

2 Costa, Timea 2007 CSM-CSS Lugoj 13:56

3 Blaga, Teodora 2009 CSS Viitorul Cluj-Napoca 13:62

4 Vekony, Alexia 2006 LPS Baia Mare 13:84

5 Cazacu, Dana 2007 CSM-CSS Lugoj 14:06

6 Mihaly, Dorotya 2006 CSS Viitorul Cluj-Napoca 14:08

7 Szakacs, Alexandra 2006 LPS Tg. Mureș 14:96

seria 4

Nr. Crt Nume, Prenume Anul nasterii Clubul Rezultat

1 Login, Loredana 2007 LPS Cluj-Napoca 13.80

2 Axente, Selma 2007 LPS Cluj-Napoca 13:90

3 Dan, Alexandra 2006 LPS Deva 14:02

4 Szoto, Boroka 2009 LPS Tg. Mureș 14:11

5 Vereș, Iulia 2007 LPS Tg. Mureș 14:38

6 Cocan, Ana 2007 CSS Viitorul Cluj-Napoca 14:79

7 Miclea, Daria 2009 LPS Tg. Mureș 14:95

seria 5

Nr. Crt Nume, Prenume Anul nasterii Clubul Rezultat

1 Szekely, Antonia 2009 CSM Sighet 14:12
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2 Kiss, Anamaria 2008 LPS Tg. Mureș 14:49

3 Mihai, Daria 2008 CSS Sighet 14:86

4 Buia, Adrien 2009 LPS Tg. Mureș 15:01

5 Szekely, Eveline 2009 LPS Tg. Mureș 15:11

6 Horcsos, Renata 2006 LPS Tg. Mureș 15:24

seria 6

Nr. Crt Nume, Prenume Anul nasterii Clubul Rezultat

1 Golub, Ștefania 2009 CSS Viitorul Cluj-Napoca 14:13

2 Pop, Daria 2009 LAPI Dej 14:36

3 Mândrilă, Ana-Maria 2007 CSS Sibiu 14:46

4 Bozdog, Maria 2008 CSS Viitorul Cluj-Napoca 14:93

5 Csurko, Gabriela 2009 CSS Sighet 16:44

Proba: 100 m M SCT seria 1

Nr. Crt Nume, Prenume Anul nasterii Clubul Rezultat

1 Vele, Iulian 2004 LPS Cluj-Napoca 11:12

2 Niculiță, Remus 2003 CSM București 11:16

3 Boboș, Vasile 1985 CS Târgoviște 11:21

4 Parge, Robert 1997 CSM București 11:22

5 Șendrea, Alexandru 2003 CSO Voluntari 11:80

6 Buia, Florin 2005 LPS Bistrița 12:26

seria 2

Nr. Crt Nume, Prenume Anul nasterii Clubul Rezultat

1 Jakab, Samuel 2006 LPS Tg. Mureș 11:30

2 Albu, Remus 2007 LPS Oradea 11:46

3 Someșan, Alex 2007 LPS Baia Mare 11:84

4 Tămaș, Alexandru 2007 LPS Cluj-Napoca 12:11

5 Pastor, Șerban 2005 LPS Tg. MUreș 12:18

6 Tomșa, Mihai 2006 CSU Cluj-Napoca 12:29

7 Precup, Andrei 2004 CSS Viitorul Cluj-Napoca 12:36

seria 3

Nr. Crt Nume, Prenume Anul nasterii Clubul Rezultat

1 Chita, Leonardo 2006 LPS Cluj-Napoca 12:37

2 Mureșan, Denis 2007 LPS Cluj-Napoca 12:62

3 Balazs, Emanuel 2007 CSS Viitorul Cluj-Napoca 12:64

4 Gorghiș, Radu 2007 LPS Baia Mare 12:81

5 Irimieș, Ștefan 2007 LPS Cluj-Napoca 13:07

6 Copiștiuc, Sergiu 2005 LPS Baia Mare 13:44

7 Neagotă, Răzvan 2005 LPS Baia Mare 14:46

HC             8 Bârsa, Robert 2001 CS Farul Constanța 10:82

seria 4

Nr. Crt Nume, Prenume Anul nasterii Clubul Rezultat

1 Stoica, Akos 2007 LPS Tg. Mureș 12:20

2 Moroșan, Csanad 2004 LPS Tg. Mureș 12:66



3 Bujor, Andrei 2009 CSM Baia Mare 12:70

4 Suto, Krisztian 2005 LPS Tg. Mureș 12:72

5 Bențe, Sebi 2008 LAPI Dej 12:90

6 Moroșan, Hunor 2005 LPS Tg. Mureș 13:18

7 Veres, Edgar 2007 LPS Cluj-Napoca 13:29

seria 5

Nr. Crt Nume, Prenume Anul nasterii Clubul Rezultat

1 Mituică, Florian 2006 CSM Deva 11:97

2 Dascăl, David 2009 Progresul Oradea 12:51

3 Moș, Mihai 2006 LPS Baia Mare 12:71

4 Lădar, Antonio 2006 LPS Baia Mare 12:86

5 Miheșan, Robert 2007 LPS Cluj-Napoca 13:15

6 Botea, Loris 2008 LPS Cluj-Napoca 13:75

7 Frențiu, Mihai 2009 LAPI Dej 13:88

seria 6

Nr. Crt Nume, Prenume Anul nasterii Clubul Rezultat

1 Mețoc, Victor 2008 LPS Baia Mare 12:86

2 Lung, Darius 2009 LT Carei 13:09

3 Feraru, Valentin 2007 LPS Deva 13:44

4 Petran, Florin 2007 LPS Baia Mare 13:64

5 Baciu, Ianis 2006 LPS Cluj-Napoca 14:33

6 Fărcaș, Dragoș 2009 LPS Tg. Mureș 15:39

seria 7

Nr. Crt Nume, Prenume Anul nasterii Clubul Rezultat

1 Ilea, David 2007 CSS Sighet 13:02

2 Roșu, Luca 2006 LPS Cluj-Napoca 13:59

3 Iorga, Cristofor 2008 LPS Tg. Mureș 14:21

4 Șimon, David 2009 LPS Tg. Mureș 14:68

5 Gyorgy, Artur 2008 LPS Tg. Mureș 14:89

Proba: 200 m F SCT seria 1

Nr. Crt Nume, Prenume Anul nasterii Clubul Rezultat

1 Capotă, Maria 2006 CSM Bistrița 25:31

2 Belgyan, Sanda 1992 CSU Cluj-Napoca 25:40

3 Banaga, Iulia 1999 CSM Onești 26:28

4 Tăușan, Tatiana 2007 LPS Cluj-Napoca 26:93

5 Cura, Ramona 2005 LT Carei 27:70

6 Miron, Daria 2005 CSS Viitorul Cluj-Napoca 27:94

HC          7 Matyus, Adnana 2001 CS Rapid 24:88

seria 2

Nr. Crt Nume, Prenume Anul nasterii Clubul Rezultat

1 Teușan, Tabita 2002 CSM Timișoara 26:05

2 Pascu, Miriam 2005 CSS Sibiu 26:76

3 Hodină, Alexia 2005 CNMB Rm. Vâlcea 26:92



4 Scheorer Camille 2007 Elveția 27:10

5 Boboș, Alina 1986 CS Târgoviște 27:47

6 Vass, Rebeka 2004 LPS Tg. Mureș 29:27

7 Babi, Timea 2005 Torphi Tg. Mureș 30:45

seria 3

Nr. Crt Nume, Prenume Anul nasterii Clubul Rezultat

1 Negoescu, Iulia 2008 CSS Sibiu 27:16

2 Radu, Alexandra 2008 CSS Sibiu 27:47

3 Costa, Timea 2007 CSS Lugoj 27:59

4 Deac, Bianca 2006 LPS Satu Mare 28:09

5 Butiurka, Emese 2006 LPS Tg. Mureș 28:30

6 Dan, Alexandra 2006 LPS Deva 29:30

7 Vekony, Alexia 2006 LPS Baia Mare 29:36

8 Baciu, Amalia 2009 LAPI Dej 30:91

seria 4

Nr. Crt Nume, Prenume Anul nasterii Clubul Rezultat

1 Blaga, Teodora 2009 CSS Viitorul Cluj-Napoca 28:65

2 Golub, Ștefania 2009 CSS Viitorul Cluj-Napoca 29:09

3 Axente, Selma 2007 LPS Cluj-Napoca 29:80

4 Cozacu, Dana 2007 CSS Lugoj 29:86

5 Mândrilă, Anamaria 2007 CSS Sibiu 30:01

6 Florea, Ștefania 2009 CSS Lugoj 30:16

7 Bireș, Iulia 2006 LPS Tg. Mureș 31:70

8 Harcsos, Renata 2006 LPS Tg. Mureș 31:93

seria 5

Nr. Crt Nume, Prenume Anul nasterii Clubul Rezultat

1 Pop, Daria 2009 LAPI Dej 29:77

2 Florea, Ariana 2009 CSS Lugoj 29:89

3 Kiss, Anamaria 2008 LPS Tg. Mureș 29:89

4 Buia, Adrien 2009 LPS Tg. Mureș 30:99

5 Cocan, Anamaria 2007 CSS Viitorul Cluj-Napoca 31:43

6 Szakacs, Alexandra 2006 LPS Tg. Mureș 31:60

7 Szekely, Eveline 2009 LPS Tg. Mureș 31:62

8 Debrecseni, Denisa 2009 LPS Zalău 33:37

Proba: 200 m M SCT seria 1

Nr. Crt Nume, Prenume Anul nasterii Clubul Rezultat

1 Voinea, Sorin 2003 CSO Voluntari 21:88

2 Vele, Iulian 2004 CLP Cluj-Napoca 22:24

3 Parge, Robert 1997 CSM București 22:33

4 Teodorescu, Alexandru 2003 CSU Cluj-Napoca 23:15

5 Hrișcă, Valentin 2000 CSU Cluj-Napoca 23:54

6 Precup, Andrei 2004 CSS Viitorul Cluj-Napoca 25:04

7 Copeștiuc, Sergiu 2005 LPS Baia Mare 28:29

8 Neagotă, Răzvan 2005 LPS Baia Mare 30:90



seria 2

Nr. Crt Nume, Prenume Anul nasterii Clubul Rezultat

1 Jakob, Samuel 2006 LPS Tg. Mureș 22:46

2 Flore, Darius 2007 CSM Bistrița 23:86

3 Someșan, Alex 2007 LPS Baia Mare 23:94

4 Pastor, Șerban 2005 LPS Tg. Mureș 24:79

5 Tomșa, Mihai 2006 CSU Cluj-Napoca 25:38

6 Balazs, Emanuel 2007 CSS Viitorul Cluj-Napoca 26:38

7 Lădar, Antoniu 2006 LPS Baia Mare 26:71

8 Fliter, David 2009 CSS Sibiu 29:01

seria 3

Nr. Crt Nume, Prenume Anul nasterii Clubul Rezultat

1 Crișan, Răzvan 2006 CSM Baia Mare 24:39

2 Răcășan, Romeo 2006 AC Atletic Cluj-Napoca 24:57

3 Tămaș, Alexandru 2007 LPS Cluj-Napoca 25:02

4 Matei, Nicolas 2007 LPS Baia Mare 26:47

5 Enache, Sebastian 2006 CFR Simeria 26:64

6 Moldovan, David 2007 LPS Cluj-Napoca 26:79

7 Roman, Sebastian 2006 LPS Cluj-Napoca 26:85

8 Lung, Darius 2009 LT Carei 30:47

seria 4

Nr. Crt Nume, Prenume Anul nasterii Clubul Rezultat

1 Mitrică, Florian 2006 SCM Deva 24:55

2 Moroșan, Csonod 2004 LPS Tg. Mureș 25:52

3 Abrudan, Florin 2008 CNME Oradea 26:33

4 Moș, Mihai 2006 LPS Baia Mare 26:62

5 Feraru, Valentin 2007 LPS Deva 27:27

6 Botea, Loris 2008 LPS Cluj-Napoca 28:66

7 Frențiu, Mihai 2009 LAPI Dej 29:30

8 Țâmpu, Vlad 2009 CNME Oradea 29:58

Proba: 400 m F SCT seria 1

Nr. Crt Nume, Prenume Anul nasterii Clubul Rezultat

1 Capotă, Maria 2006 SCM Bistrița 55:97

2 Belgyan, Sanda 1992 CSU Cluj-Napoca 56:66

3 Teușan, Tabita 2002 CSS Timișoara 58:78

4 Csiki, Maria 2007 CSS Zalău 01:03.73

5 Negoescu, Iulia 2008 CSS Sibiu 01:03.81

6 Radu, Alexandra 2008 CSS Sibiu 01:06.61

7 Cura, Roxana 2005 LT Carei 01:07.52

seria 2

Nr. Crt Nume, Prenume Anul nasterii Clubul Rezultat

1 Keszler, Helga 2005 CSS Viitorul Cluj-Napoca 01:02.15

2 Miron, Daria 2005 CSS Viitorul Cluj-Napoca 01:03.00



3 Dumitrescu, Mara 2007 LPS Cluj-Napoca 01:03.89

4 Dragoș, Natalia 2009 CSS-CSM Lugoj 01:05.18

5 Moldovan, Melisa 2009 CSS Sighet 01:16.62

6 Docea, Sabina 2006 CSM Unirea Alba Iulia 01:17.96

seria 3

Nr. Crt Nume, Prenume Anul nasterii Clubul Rezultat

1 Florea, Ariana 2009 CSS Lugoj 01:09.22

2 Florea, Ștefania 2009 CSS Lugoj 01:06.66

3 Mârza, Natalia 2009 CSS Sighet 01:11.60

4 Gânga, Daria 2009 CS Atletic Cluj-Napoca 01:11.85

5 Roman, Sara 2007 CSS Sighet 01:17.91

Proba: 400 m M SCT seria 1

Nr. Crt Nume, Prenume Anul nasterii Clubul Rezultat

1 Voinea, Sorin 2003 CSO Voluntari 47:61

2 Marian, Andrei 2002 SCM Deva 50:00

3 Miheșan, Adrian 2005 LPS Cluj-Napoca 50:05

4 Teodorescu, Alexandru 2003 CSU Cluj-Napoca 51:44

5 Gheorghe, Denis 2007 CSO Voluntari 53:23

6 Leordean, Luca 2005 CSS Satu Mare 53:57

seria 2

Nr. Crt Nume, Prenume Anul nasterii Clubul Rezultat

1 Flore, Darius 2007 CSM Bistrița 52:93

2 Crișan, Răzvan 2006 CSM Baia Mare 55:67

3 Matei, Nicolas 2007 LPS Baia Mare 56:89

4 Abrudan, Florin 2008 CNME Oradea 58:75

5 Enache, Sebastian 2007 CFR Simeria 01:02.45

seria 3

Nr. Crt Nume, Prenume Anul nasterii Clubul Rezultat

1 Răcășan, Romeo 2006 CS Atletic Cluj-Napoca 53:83

2 Rostaș, Bogdan 2006 LPS Deva 57:42

3 Fliter, David 2009 CSS Sibiu 01:02.94

4 Ghemeș, Antonio 2009 LPS Tg. Mureș 01:05.14

5 Lădar, Luca 2009 CSS Viitorul Cluj-Napoca 01:09.75

6 Țâmpu, Vlad 2009 CNME Oradea 01:11.18

Proba: 800 m F SCT seria 1

Nr. Crt Nume, Prenume Anul nasterii Clubul Rezultat

1 Vâlc, Ioana 2008 CS Atletic Aiud 02:26.65

2 Iovu, Sorina 2007 LPS Deva 02:36.74

3 Sabău, Iulia 2008 CS Atletic Cluj-Napoca 02:41.99

4 Pop-Ambrozie, Ana 2009 CS Atletic Cluj-Napoca 02:45.38

5 Taloș, Larisa 2008 CSS Zalău 03:09.86



6 Bențe, Iulia 2009 CSS Zalău 03:25.24

Proba: 800 m M SCT seria 1

Nr. Crt Nume, Prenume Anul nasterii Clubul Rezultat

1 Popa, Gheorghiță 1999 CS Ceahlăul Piatra Neamț 01:54.22

2 Kaniszay, Levente 1996 CSU Cluj-Napoca 01:54.77

3 Moroșanu, Mihai 2003 CSM Cluj-Napoca 02:02.30

4 Apostu, Roberto 2006 CS Ghelari 02:09.45

5 Leica, Mihai 2007 LPS Cetate Deva 02:10.91

6 Sabo, Răzvan 2005 CSS Zalău 02:15.43

7 Acatrinei, Mihnea 2007 CSM Alba Iulia 02:15.78

8 Revnic, Mario 2008 CSS Zalău 02:21.21

seria 2

Nr. Crt Nume, Prenume Anul nasterii Clubul Rezultat

1 Mureșan, Dragoș 2008 LPS Cluj-Napoca 02:18.34

2 Pop, George 2007 LPS Cluj-Napoca 02:19.89

3 Vințan, Codrin 2007 LPS Alba Iulia 02:24.00

4 Ciortea, Laurențiu 2006 LPS Alba Iulia 02:24.23

5 Pusok, Tamas 2006 LPS Zalău 02:24.78

6 Sunzuiană, Raul 2006 LPS Alba Iulia 02:26.88

7 Bercheu, David 2008 CS Unirea Alba Iulia 02:31.56

8 Dolghi, Andrei 2009 CS Atletic Cluj-Napoca 02:33.01

Proba: 1500 m F SCT seria 1

Nr. Crt Nume, Prenume Anul nasterii Clubul Rezultat

1 Filipan, Roxana 2009 LPS Alba Iulia 05:22.78

2 Șomfelean, Lorena 2006 LPS Deva 06:27.81

3 Șomfelean, Larisa 2006 LPS Deva 07:13.98

Proba: 1500 m M SCT seria 1

Nr. Crt Nume, Prenume Anul nasterii Clubul Rezultat

1 Moldovan, Matei 2008 CS Atletic Cluj-Napoca 04:11.54

2 Dumitru, Marius 1996 Atletico Slănic 04:12.93

3 Codorean, Bogdan 1995 CS Atletic Cluj-Napoca 04:14.67

4 Cosma, George 2007 CSS Blaj 04:22.13

Proba: 3000 m F SCT seria 1

Nr. Crt Nume, Prenume Anul nasterii Clubul Rezultat

1 Blaga, Mihaela 2004 CSS Blaj 10:07.14

2 Cristea, Alexandra 2007 CSS Alba Iulia 10:47.60

3 Lăpuște, Diana 2009 CSM Zalău 13:03.24



4 Gheorghiu, Mădălina 2008 LPS Alba Iulia 13:14.03

Proba: 3000 m M SCT seria 1

Nr. Crt Nume, Prenume Anul nasterii Clubul Rezultat

1 Sevciuc, Tudor 1999 CSU-CSM Cluj-Napoca 08:43.96

2 Gavriloaie, Onisiu 2007 CSM Bistrița 09:49.07

3 Zaharia, Albert 2007 LPS Alba Iulia 09:55.45

4 Miklos, Rareș 1998 CSS Blaj 10:06.79

5 Bontea, Cătălin 2003 CSM Alba Iulia 10:36.60

6 Krecse, Hunor 2007 CS Atletic Cluj-Napoca 10:45.14

7 Krecse, Aron 2007 CS Atletic Cluj-Napoca 10:55.30

8 Aiftimioaiei, Flaviu 2006 LPS Zalău 10:57.47

9 Mureșan, Ioan 2007 LPS Zalău 13:02.44

Proba: Lungime F

Nr. Crt Nume, Prenume Anul nasterii Clubul Rezultat

1 Iușco, Florentina 1996 CSM Deva 6.33

2 Spînu, Cristina 2006 CSO Voluntari 5.42

3 Deac, Bianca 2005 LPS Satu Mare 5.15

4 Cadar, Sara 2005 LPS Oradea 5.00

5 Szekely, Antonia 2009 CSM Sighet 4.45

6 Vede, Carla 2007 LPS Cetate Deva 4.44

7 Babi, Timea 2005 Torpi Tg. Mureș 4.39

8 Bozdoc, Maria 2008 CSS Viitorul Cluj-Napoca 4.38

9 Szanto, Boroca 2009 LPS Tg. Mureș 4.35

10 Miclea, Daria 2009 LPS Tg. Mureș 4.29

11 Sîna, Paula 2007 LPS Cetate Deva 4.27

12 Baciu, Amalia 2009 LAPI Dej 4.26

13 Anghel, Daria 2005 LPS Alba Iulia 3.75

14 Debreceni, Denisa 2009 LPS Zalău 3.42

HC        15 Matyus, Adnana 2001 CS Rapid București 5.27

Proba: Lungime M

Nr. Crt Nume, Prenume Anul nasterii Clubul Rezultat

1 Kadar, Gheorghe 2003 CS Satu Mare 6.98

2 Trip, Alexandru 2005 CSU Oradea 6.44

3 Halasz, Robert 2007 LPS Bihorul Oradea 6.38

4 Sabău, Horațiu 2003 CSU Oradea 6.16

5 Șendrea, Alexandru 2003 CSO Voluntari 6.11

6 Popa, Robert 2007 LPS Cetate Deva 5.86

7 Risteiu, Tudor 2006 LPS Cetate Deva 5.64

8 Trip, Mădălin 2008 LPS Bihorul Oradea 5.59

9 Someșan, Alex 2007 LPS Baia Mare 5.56

10 Almaș, Giosue 2005 LPS Zalău 5.51



11 Bujor, Andrei 2009 CSM Baia Mare 5.31

12 Gorghiș, Radu 2007 LPS Baia Mare 5.24

13 Dascăl, David 2009 Progresul Oradea 5.23

14 Șandru, Bogdan 2007 LPS Cetate Deva 5.05

15 Pereverzi, Yanis 2006 LPS Cetate Deva 5.04

16 Mețac, Victor 2008 LPS Baia Mare 5.03

17 Petran, Flaviu 2007 LPS Baia Mare 4.89

18 Rista, Emanuel 2009 LPS Cetate Deva 4.78

19 Stan, Luca 2007 LPS Cluj-Napoca 4.36

20 Fărcaș, Dragoș 2009 LPS Tg. Mureș 4.22

21 Simon, David 2009 LPS Tg. Mureș 3.53

Proba: Înălțime F

Nr. Crt Nume, Prenume Anul nasterii Clubul Rezultat

1 Matyus, Adnana 2001 CS Rapid București 1.60

2 Rațiu, Iasmina 2009 CS Unirea Alba Iulia 1.30

Proba: Înălțime M

Nr. Crt Nume, Prenume Anul nasterii Clubul Rezultat

1 Hașegan, Claudiu 1998 CSU Oradea 1.95

2 Robescu, Adrian 2010 CSS Șoimii Sibiu 1.80

3 Antal, Gergo 2002 CSU Oradea 1.80

4 Fărcaș, Rareș 2006 LPS Tg. Mureș 1.70

5 Bence, Sebi 2008 LAPI Dej 1.60

Proba: Greutate F - 4 kg

Nr. Crt Nume, Prenume Anul nasterii Clubul Rezultat

1 Câmpean, Alexia 2005 CSS Șoimii Sibiu 7.34

2 Iusco, Maria 2005 LPS Baia Mare 7.24

3 Șerb, Ana 2006 CSS Șoimii Sibiu 6.67

4 Tămaș, Lorena 2005 LPS Baia Mare 6.54

Proba: Greutate M - 7,26 kg

Nr. Crt Nume, Prenume Anul nasterii Clubul Rezultat

1 Prundaru, Petre 1994 CSH Lamont 12.90

2 Vlaic, Cristian 1993 CSM Zalău 12.52

3 Orban, Adrian 2005 LPS Cluj-Napoca 11.08

4 Varga, Marian 2006 LPS Baia Mare 10.12

Proba: Greutate M - 5 kg



Nr. Crt Nume, Prenume Anul nasterii Clubul Rezultat

1 Bușoi, Angelo 2006 LPS Cluj-Napoca 14.15

2 Anti, George 2006 CSS Șoimii Sibiu 14.09

3 Neag, Samuel 2006 LPS Zalău 11.18

4 Dunca, Alin 2007 CSS Sighet 10.49

5 Petruț, Radu 2006 LPS Cluj-Napoca 9.25

6 Kozma, Eduard 2006 LPS Cluj-Napoca 9.21

7 Podar, Ionuț 2006 LPS Zalău 8.62

8 Moșuțan, Denis 2007 LPS Cluj-Napoca 8,25

Proba: Greutate M - 4 kg

Nr. Crt Nume, Prenume Anul nasterii Clubul Rezultat

1 Moruțan, Bogdan 2008 LPS Cluj-Napoca 14.69

Proba: Disc F - 1 kg

Nr. Crt Nume, Prenume Anul nasterii Clubul Rezultat

1 Cîmpean, Alexia 2005 CSS Șoimii Sibiu 25.49

2 Șerb, Ana 2006 CSS Șoimii Sibiu 24.61

3 Tămaș, Lorena 2005 LPS Baia Mare 19.81

Iușco, Rossana 2008 LPS Baia Mare 19.72

4 Iușco, Maria 2005 LPS Baia Mare 14.62

Proba: Disc M - 2 kg

Nr. Crt Nume, Prenume Anul nasterii Clubul Rezultat

1 Vlaic, Cristian 1993 CSM Zalău 27.51

2 Varga, Marian 2006 LPS Baia Mare 27.02

3 Oprean, Sebastian 2005 CSS Șoimii Sibiu 21.90

Proba: Disc M - 1,75 kg

Nr. Crt Nume, Prenume Anul nasterii Clubul Rezultat

1 Chirilă, Alexandru 2005 CSS Viitorul Cluj-Napoca 43.43

2 Orban, Adrian 2005 LPS Cluj-Napoca 37.95

Proba: Disc M - 1,5 kg

Nr. Crt Nume, Prenume Anul nașterii Clubul Rezultat

1 Bușoi, Angelo 2006 LPS Cluj-Napoca 35.34

2 Dunca, Alin 2007 CSS Sighet 27.91

HC  3 Moruțan, Bogdan 2008 LPS Cluj-Napoca 34.37



Proba: Disc M - 1 kg

Nr. Crt Nume, Prenume Anul nașterii Clubul Rezultat

1 Moruțan, Bogdan 2008 LPS Cluj-Napoca 51.64

Proba: Suliță F - 600 g

Nr. Crt Nume, Prenume Anul nasterii Clubul Rezultat

1 Mihalcea, Denisa 2000 CSU Cluj-Napoca 47.40

2 Ursu, Daria 2004 CSS Șoimii Sibiu 36.42

3 Șomay, Doris 2007 LPS Bistrița 36.06

4 Rău, Adina 2005 LPS Bistrița 27.10

5 Ardelean, Raluca 2005 LPS Baia Mare 16.18

Proba: Suliță F - 500 g

Nr. Crt Nume, Prenume Anul nasterii Clubul Rezultat

1 Mihaly, Emma 2008 CSS Viitorul Cluj-Napoca 32.50

2 Pramaștalea, Anemona 2007 LPS Bistrița 28.13

3 Scarlii, Crina 2009 LPS Bistrița 11.90

Proba: Suliță M - 800 g

Nr. Crt Nume, Prenume Anul nasterii Clubul Rezultat

1 Toth, Erik 1987 CSU Oradea 50.11

2 Tucaliuc, Octavian 1994 CSH Lamont 48.98

3 Batin, Vasile 2004 LPS Baia Mare 48.42

Proba: Suliță M - 700 g

Nr. Crt Nume, Prenume Anul nasterii Clubul Rezultat

1 Ofrim, Diego 2008 CSS Sighet 39.57

2 Tivadar, Bogdan 2009 CSS Sighet 33.66
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